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Utred behovet av en ny sporthall i Mälarhöjden – 
motion från (M) 

Yttrande till kommunstyrelsen 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 

Sammanfattning 
I en motion av Anette Hellström (M) beskrivs behovet av en ny 
sporthall i området runt Mälarhöjden. Motionären föreslår två 
möjliga platser, det nya området Mälaräng, eller bollplanen intill 
Mälarhöjdens skola. Förvaltningen anser inte att de föreslagna 
platserna är lämpliga och tar inte ställning till andra möjliga platser. 

Bakgrund 
Kommunstyrelsen har skickat en motion av Anette Hellström (M) 
på remiss. Remisstiden sträcker sig till 6 augusti 2024. 
 
Motionen beskriver att det finns ett stort behov av en ny sporthall i 
närområdet runt Mälarhöjden. Mälarhöjdens skola med 1200 elever 
har bara två små gymnastiksalar. I befintliga idrottshallar är det 
fullbokat och svårt för föreningarna att få träningstider. Motionären 
föreslår möjliga placeringar för en ny sporthall, till exempel på 
bollplanen intill Mälarhöjdens skola, eller i det nya området 
Mälaräng.  
 
Motionären föreslår att kommunfullmäktige beslutar att ge berörda 
nämnder ett uppdrag att utreda behovet av en ny sporthall i området 
runt Mälarhöjden eller dess närhet.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhälle och service. De 
fackliga organisationerna informeras vid förvaltningsgrupp den 21 
maj 2024. 
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Utred behovet av en ny sporthall i 
Mälarhöjden - motion från (M) 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen kommenterar här endast de föreslagna platserna för 
en ny idrottshall, och tar inte ställning till om det kan finnas andra 
lämpliga platser. 
 
I detaljplanen för det nya området Mälaräng på gränsen mellan 
Mälarhöjden, Västertorp och Bredäng, som ännu inte börjat byggas, 
finns det inte med någon idrottshall. Det skulle därför behövas en 
planändring, vilket inte är möjligt under genomförandetiden som 
sträcker sig till 2035.  
 
Bollplanen intill Mälarhöjdens skola är en 7-spelsplan med 
konstgräs. Den ligger på parkmark och är en del av 
Johannisdalsparken, som även innehåller lekplatser för mindre och 
större barn, skateramper, en multisportplan och grönytor. Parken 
används under dagtid av skolans elever och övrig tid både av 
föreningar och för spontana aktiviteter. Den är mycket flitigt nyttjad 
med högt slitage och förvaltningen har rustat upp anläggningarna i 
etapper under de senaste åren. Trots att Mälarhöjden är en stadsdel 
med mycket grönska så finns det inte så många parker. 
Förvaltningen anser att det är mycket viktigt att Johannisdalsparken 
behålls med sina friytor och parkanläggningar. 
 
Förvaltningen föreslår att nämnden överlämnar detta 
tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen.  
 
 
Lee Orberson  Linda Palo 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 
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Bilaga 
Motion av Anette Hellström (M) om att utreda behovet av en ny 
sporthall i Mälarhöjden.
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